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VLOGA 
ZA PRODAJO/BREZPLAČEN PRENOS NEPREMIČNINE  

 
 
Vlagatelj: 

 
ime in priimek/naziv pravne osebe 

 
 
naslov/sedež 

 
 
zastopnik/pooblaščenec 

 
 
naslov zastopnika/pooblaščenca 

 
 
Kontaktni telefon, e-pošta 

 
 

Kot lastnik v nadaljevanju navedene(ih) nepremičnin(e) želim, da Mestna občina Novo mesto: 

1. odkupi mojo(e) nepremičnino(e), ki v naravi predstavlja(jo) kategorizirano javno cesto1 

2. uredi brezplačen prenos lastninske pravice na nepremičnini(ah), ki v naravi predstavlja(jo) 
kategorizirano javno cesto2  

3. uredi brezplačen prenos lastninske pravice na nepremičnini(ah), ki v naravi predstavlja(jo) 
nekategorizirano cesto. 

 
Podatki za pripravo pogodbe: 

- podatki o nepremičnini(ah): 

Katastrska občina Parc. št. nepremičnine 

  

  

  

  

  

- podatki o lastniku3: 

ime in priimek/naziv lastnika  

zakoniti zastopnik  

naslov  

                                            
1 Prosto plačila upravne takse na podlagi 20. točke 28. člena ZUT (Uradni list RS, št. 106/2010 – UPB in nadaljnji). 
2 Prosto plačila upravne takse na podlagi 20. točke 28. člena ZUT (Uradni list RS, št. 106/2010 – UPB in nadaljnji). 
3 V primeru, da je več solastnikov zainteresiranih za prodajo istih nepremičnin, vpišite podatke za pripravo pogodb v 
tabele na drugi strani vloge. 
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EMŠO/matična številka  

davčna številka/ID številka za DDV  

št. osebnega računa/TRR  

naziv (ime) banke  

 
 
 
Datum: Žig  
 (za pravne osebe) (podpis) 

 
 
 
OBVEZNA PRILOGA:  

- pisno pooblastilo lastnika nepremičnine, v kolikor vlagatelj vloge ni lastnik le te 
 
UPRAVNA TAKSA: 

Upravna taksa po tarifni številki 1 Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS št. 106/2010 – UPB5, 
14/2015 – ZUUJFO, 84/2015 – ZZeIP-J, 32/2016, 30/2018 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO) znaša 4,50 EUR. 
 
 
Podatki o solastnikih: 

ime in priimek/naziv lastnika  

zakoniti zastopnik  

naslov  

EMŠO/matična številka  

davčna številka/ID številka za DDV  

št. osebnega računa/TRR  

naziv (ime) banke  

 

ime in priimek/naziv lastnika  

zakoniti zastopnik  

naslov  

EMŠO/matična številka  

davčna številka/ID številka za DDV  

št. osebnega računa/TRR  

naziv (ime) banke  

 

ime in priimek/naziv lastnika  

zakoniti zastopnik  

naslov  

EMŠO/matična številka  

davčna številka/ID številka za DDV  

št. osebnega računa/TRR  

naziv (ime) banke  

 


